РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2021 года № 39
д. Хмелево
«Об исполнении бюджета

Хмелевского сельского

поселения Выгоничского

муниципального района

Брянской области за 2020 год»

         Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера Хмелевской сельской администрации Г.А.Тананыкиной «Об итогах исполнения бюджета Хмелевского сельского поселения за 2020 год», Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2020 год по доходам в сумме 10 143 335 рублей 30 копеек, по расходам в сумме 8 399 836 рублей 86 копеек с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 1 743 498 рублей 44 копейки и со следующими показателями:
          1)    доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
          2)  доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
         3)   ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
         4)  распределение расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.  Решение обнародовать в установленном законом порядке
Глава Хмелевского сельского поселения                                                     Т.А.Иванова